Bliitenrundfahrten 2024

gliltig vom 27. April bis 5. Mai 2024
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RE1 von Berlin, Potsdam an
RE1 von Brandenburg an

Werder (Havel), Bahnhof ab

Kemnitz / Rittmeister
Derwitzer Hofladen
Werderaner Tannenhof
Thierschmann

Obsthof Deutscher

Biohof Werder
Blutenwiese Pink & Pretty
HeiDie

Giese’s - Am Telegrafenberg
Obsthof Glindow
Schultzens Siedlerhof
Lapp A Rosa

Obsthof Deutscher
Thierschmann
Werderaner Tannenhof
Glindow, Dr.-Wolff-Str.
Werder, Post

Werder (Havel), Bahnhof

RE1 nach Berlin, Potsdam ab
RE1 nach Brandenburg ab

Regeltarif: 10 Euro | Erm&Rigungstarif: 5 Euro

) Potsdam Mittelmark

Montag
bis Freitag

9.39
9.37

9.45
9.53
10.01
10.06
10.07
10.09
10.13
10.15
10.16
10.18
10.22
10.27
10.33
10.44
10.45
10.48
10.51
10.57
11.03

11.20
11.21

alle 60 Minuten

16.39
16.37

16.45
16.53
17.01
17.06
17.07
17.09
17.13
17.15
17.16
17.18
17.22
17.27
17.33
17.44
17.45
17.48
17.51
17.57
18.03

18.20
18.21

www.regiobus.pm

Sa. & So.
01.Mai

9.39 17.20
9.37 17.19

9.45 17.25

Abfahrten
aufden
Obstplantagen
von 10.00 bis
18.00 Uhr

alle 20 Minuten

Letzte
Riickfahrt ab
Obstplantagen
um 18.00 Uhr
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www.baumbluetenfest.de

Hauptbiihne Plantagenplatz

Freitag 17 bis 24 Uhr | Samstag 13 bis 24 Uhr | Sonntag 11 bis 20 Uhr

Ty e

Fr.19.30 Uhr Sa.17.00 Uhr

Sa. 19.30 Uhr

So.11/14/16.45 Uhr

So.18.15 Uhr

The Queen Kings Big Maggas
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Sa. 20.00 Uhr

Maffay Show

ZDF Léwenzahn Kindershow

Regatta de Blanc
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Sa. 18.00 Uhr

el

S0.14.00 Uhr

Roland Kaiser Show

BRANDENBUR

Partytower Hartplatz
Freitag & Samstag ab 18 Uhr

N
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Fr.22.00 Uhr

-

Sa. 22.15 Uhr

Das ausfiihrliche
Programm des
Baumbliitenfestes
lesen Sie hier

www.baumbluetenfest.de/programm

www.baumbluetenfest.de

Mein Werder. Mein Baumbliitenfest.

www.baumbluetenfest.de
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v . » L S T P S— e 26. April - Baumbliitenball
Offene Hofe & Garten AR ] We:iael:r';::lel)\\ Ka rte FeStge Iande 18.30 Uhr - Bismarckhohe

Blitenrundfahrt i W Y

27. April bis 5. Mai Volksfest vom 3. bis 5. Mai 2024 28. April - Baumbliitenlauf

Festbereich 10.00 Uhr - Stadtwald

........ Zuwegungen
Festplatze

Toiletten
Sanitatszelte

RummelHartplatz = = (G Rummel; 4. Mai - Festumzug
: : m ‘ Mi, 1. Mai: 11 bis 22 Uh _
Klnderberelch Y : Do,2.M:i:l4bi222Uh; 11.00 Uhr - Innenstadt
.. Gesammelte
Am Muhlenber Rummel & Volksfest: :
: : 5 Informationen Fr 3, M. 16 bis 24 Uhr 4. Mai - Feuerwerk
1. bis 5. Mai 7u den Offenen NG, X Sa, 4. Mai: 11 bis 24 Uhr 22.00 Uhr - Innenstadt

o - So, 5. Mai: 11 bis 20 Uhr
Hofen & Garten
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Volksfest o ¥ B e 5. Mai - Vereinstag
3 bo 5 M ° www.baumbluetenfest.de i Sy . \ ST 1130 = 1400 Uhr
- RIS 5. Mal Blihne Marktplatz auf der Insel
u@,an genplatz‘L t

Mehr Informationen zu Verkehrs-
beeintrachtigungen wahrend des

D i e d rei Ba u stei n e Baumbliitenfestes erhalten unter
[ ]

folgendem QR-Code.
Ok 7 HO!
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Weitere Highlights.

Mein Werder. Mein Baumbliitenfest.

Mein Werder. Mein Baumbliitenfest.

Erganzend dazu gibt es weitere Programmpunkte in den

m‘/’”m Wi’ él‘éé@% Alle Infos zum Fest unter www.baumbluetenfest.de Hofen und Garten, Ortsteilen oder bei Vereinen.



